
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z terenu gminy Kotlin

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOTLIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 3

1.4.2.) Miejscowość: Kotlin

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-220

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 627405481

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kotlin.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kotlin.com

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00600438

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00598163

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 4,Art. 109 ust. 1 pkt 5,Art. 109 ust. 1 pkt 6,Art. 109 ust. 1 pkt 7,Art. 109 ust. 1 pkt
8,Art. 109 ust. 1 pkt 9,Art. 109 ust. 1 pkt 10

Po zmianie: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 4,Art. 109 ust. 1 pkt 6,Art. 109 ust. 1 pkt 7,Art. 109 ust. 1 pkt 8,Art. 109 ust. 1 pkt
9,Art. 109 ust. 1 pkt 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zgodnie z wymaganiami ustawy z dn. 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (tj. Dz.U. z 2023 r.
poz. 1469 z późn. zm.); Wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600438/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



właścicieli nieruchomości prowadzony jest przez Wójta Gminy Kotlin, więc stanowi informację będącą w posiadaniu
Zamawiającego, stąd Zamawiający skorzysta z niej i będzie badał przedmiotowy wpis; nie wymaga się od Wykonawcy
złożenia właściwego zaświadczenia w tym zakresie,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym
mowa w art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) co najmniej w zakresie
transportu odpadów określonych w pkt. 2 i 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
c) wpis do rejestru Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów będących przedmiotem niniejszego
zamówienia;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca posiada potencjał ekonomiczny i finansowy, tj.:
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 500 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, to w tym okresie:
- co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu lub odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych na rzecz
właściciela/-li nieruchomości, w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto,
- co najmniej jedną usługę odbioru i transportu lub odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych o
charakterze ciągłym w okresie następujących po sobie 12 miesięcy, w ramach jednej umowy,
o łącznej masie nie mniejszej niż 1 500 Mg odpadów, z obowiązkowym wykorzystaniem legalizowanego dynamicznego
systemu wagowego dla odbierania bezpośrednio z nieruchomości z pojemników 2 i 4 kołowych odpadów zmieszanych,
popiołów i biodegradowalnych-kuchennych zamontowanych na pojazdach z funkcją komaptkującą.
Powyższe warunki mogą być spełnione łącznie w ramach jednego zamówienia lub dwóch odrębnych zamówień. Przez
jedną
usługę Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia na rzecz jednego podmiotu lub Zamawiającego w ramach jednego
kontraktu, umowy lub zlecenia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać,
że łącznie spełniają ten warunek.
b) będzie dysponował na czas realizacji zadania co najmniej:
w posiadaniu Wykonawcy znajdowały się co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych jak i bioodpadów, z funkcją kompaktującą, co najmniej dwa pojazdy przystosowane
do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji
kompaktującej. Wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.
U. z 2013r., poz. 122);
wszystkie pojazdy spełniały co najmniej normę emisji spalin EURO 6. W szczególnych przypadkach wyłącznie za zgodą
Zamawiającego dopuszcza się by Wykonawca mógł stosować pojazdy o normie emisji spalin EURO 5. W celu
potwierdzenia norm emisji spalin Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia zaświadczeń ze stacji kontroli pojazdów
w tym zakresie lub stosownego zapisu w dowodzie rejestracyjnym;
c) posiada bazę magazynowo–transportową, usytuowaną w gminie Kotlin lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy
gminy Kotlin, na terenie do którego posiada tytuł prawny zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.
U. z 2013r., poz. 122).

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa niniejszego warunku udziału w postępowaniu.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
zgodnie z wymaganiami ustawy z dn. 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (tj. Dz.U. z 2023 r.
poz. 1469 z późn. zm.); Wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości prowadzony jest przez Wójta Gminy Kotlin, więc stanowi informację będącą w posiadaniu
Zamawiającego, stąd Zamawiający skorzysta z niej i będzie badał przedmiotowy wpis; nie wymaga się od Wykonawcy
złożenia właściwego zaświadczenia w tym zakresie,
b) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym
mowa w art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) co najmniej w zakresie
transportu odpadów określonych w pkt. 2 i 3 Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 7 do
SWZ.
c) wpis do rejestru Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów będących przedmiotem niniejszego
zamówienia;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca posiada potencjał ekonomiczny i finansowy, tj.:
- jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600438/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 500 000,00 zł.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, to w tym okresie:
- co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu lub odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych na rzecz
właściciela/-li nieruchomości, w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto,
- co najmniej jedną usługę odbioru i transportu lub odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych o
charakterze ciągłym w okresie następujących po sobie 12 miesięcy, w ramach jednej umowy,
o łącznej masie nie mniejszej niż 1 500 Mg odpadów, 
Powyższe warunki mogą być spełnione łącznie w ramach jednego zamówienia lub dwóch odrębnych zamówień. Przez
jedną usługę Zamawiający rozumie wykonanie zamówienia na rzecz jednego podmiotu lub Zamawiającego w ramach
jednego kontraktu, umowy lub zlecenia. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą
wykazać,
że łącznie spełniają ten warunek.
b) będzie dysponował na czas realizacji zadania co najmniej:
w posiadaniu Wykonawcy znajdowały się co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania niesegregowanych
(zmieszanych) odpadów komunalnych jak i bioodpadów, z funkcją kompaktującą, co najmniej dwa pojazdy przystosowane
do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, jeden pojazd do odbierania odpadów bez funkcji
kompaktującej. Wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.
U. z 2013r., poz. 122);
wszystkie pojazdy spełniały co najmniej normę emisji spalin EURO 6. W szczególnych przypadkach wyłącznie za zgodą
Zamawiającego dopuszcza się by Wykonawca mógł stosować pojazdy o normie emisji spalin EURO 5. W celu
potwierdzenia norm emisji spalin Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia zaświadczeń ze stacji kontroli pojazdów
w tym zakresie lub stosownego zapisu w dowodzie rejestracyjnym;
c) posiada bazę magazynowo–transportową, usytuowaną w gminie Kotlin lub w odległości nie większej niż 60 km od granicy
gminy Kotlin, na terenie do którego posiada tytuł prawny zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.
U. z 2013r., poz. 122).

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wzywa
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
2. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369),
z innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, , albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z
dokumentami
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ;
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w
zakresie art. 108 PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do
rejestru lub ewidencji;
3) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym
mowa
w art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) potwierdzający posiadanie
uprawnień
do wykonywania działalności w zakresie transportu
kategorii odpadów określonych w Rozdziale 8 pkt 2.2.lit. b) SWZ na potwierdzenie warunku udziału
w postępowaniu.
4) poświadczoną za zgodność kopię wpisu do rejestru Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów będących
przedmiotem niniejszego
5) Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności
związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.
6) oświadczenie, że w ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności
jest
krótszy w tym okresie co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu lub odbieraniu i zagospodarowania odpadów

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600438/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



komunalnych,
w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto lub/i co najmniej jedną usługę
odbioru i
transportu lub odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych o charakterze ciągłym w okresie
następujących po
sobie 12 miesięcy, w ramach jednej umowy, o łącznej masie nie mniejszej niż 1 500 Mg odpadów, z obowiązkowym
wykorzystaniem
legalizowanego dynamicznego systemu wagowego pozwalającego na generowanie raportów z ważenia na wezwanie
Zamwiającego
dla odbierania bezpośrednio z nieruchomości z pojemników 2 i 4 kołowych odpadów zmieszanych, popiołów i
biodegradowalnychkuchennych
- załącznik nr 4 do SWZ
7) wykaz pojazdów dostępnych Wykonawcy stosowanych w celu realizacji Zamówienia wraz z informacją o podstawie
dysponowania tymi zasobami - załącznik nr 5 do SWZ
8) Kopie dokumentacji producenta podwozi pojazdów wykazanych w załączniku nr 5, potwierdzających normę emisji spalin
EURO 6 tj. kopia homologacji, certyfikatu zgodności, lub świadectwa zgodności WE

Po zmianie: 
1. Zamawiający wzywa
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia
wezwania, podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach
zamówienia, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
2. Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują:
1) Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369),
z innym
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, , albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z
dokumentami
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej – załącznik nr 3 do SWZ;
2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
w
zakresie art. 108 PZP, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają
wpisu do
rejestru lub ewidencji;
3) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym
mowa
w art. 49 i 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2023r. poz. 1587 ze zm.) potwierdzający posiadanie
uprawnień
do wykonywania działalności w zakresie transportu
kategorii odpadów określonych w Rozdziale 8 pkt 2.2.lit. b) SWZ na potwierdzenie warunku udziału
w postępowaniu.
4) poświadczoną za zgodność kopię wpisu do rejestru Bazy Danych o Odpadach w zakresie transportu odpadów będących
przedmiotem niniejszego
5) Dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności
związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia.
6) oświadczenie, że w ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności
jest
krótszy w tym okresie co najmniej jedną usługę polegającą na odbieraniu lub odbieraniu i zagospodarowania odpadów
komunalnych,
w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy o wartości nie mniejszej niż 700 000,00 zł brutto lub/i co najmniej jedną usługę
odbioru i
transportu lub odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych o charakterze ciągłym w okresie
następujących po
sobie 12 miesięcy, w ramach jednej umowy, o łącznej masie nie mniejszej niż 1 500 Mg odpadów, - załącznik nr 4 do SWZ
7) wykaz pojazdów dostępnych Wykonawcy stosowanych w celu realizacji Zamówienia wraz z informacją o podstawie
dysponowania tymi zasobami - załącznik nr 5 do SWZ
8) Kopie dokumentacji producenta podwozi pojazdów wykazanych w załączniku nr 5, potwierdzających normę emisji spalin
EURO 6 tj. kopia homologacji, certyfikatu zgodności, lub świadectwa zgodności WE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600438/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i transport odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z terenu gminy Kotlin
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOTLIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Powstańców Wielkopolskich 3
	1.4.2.) Miejscowość: Kotlin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-220
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 627405481
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@kotlin.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kotlin.com
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00600438
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00598163
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



